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MCSFP
MCSFP BOX MEDIA CONVERTER PER - MODULI GBIC

COD. ARTICOLO
MCSFP

LISTINO
€ 53,40

NOTA TECNICA
Media Converter con slot d'inserimento permoduli SFP attraverso i quali permette di collegare una rete in rame ad una
rete in fibra ottica monomodale 9/125 estendendo il segnale fino a 20 km ad una velocità di 1 Gbps.

APPLICAZIONI
Viene utilizzato per convertire i segnali dati ricevuti da RJ45 a fibra ottica per poter distribuire il segnale fino ad un
massimo di 20 Km.

PUNTI DI FORZA
- Media converter utilizzabile con entrambi i moduli GBIC - Dimensioni ultra compatte

DATI TECNICI

Connesione RJ45 10/100/1000 Mbps, Auto MDI/MDI-X, UTP/STP

. cat. 5e/6

Trasferimento dati - Mbps 10/100/1000

Voltaggio uscita - VDC / A 5 / 1

Alimentatore esterno Sì



Consumo - W 3

Temperatura - °C / Umidità di utilizzo - % 0 ÷ 60 / 5 ÷ 90 (senza condensa)

Tipo materiale Metallico

Dimensioni ( L x A x P) - mm / Peso - g 94 x 70 x 26 / 130

Quantità imballo - pz 1

Contenuto confezione Media converter

. Alimentatore 5 VDC / 1 A

. Manuale d'uso


